(43) Quod* buno MatonditHux,al tuorton Nttbot-h icxm)tG!itu ad tnomomwt deductunue.

Qtmmqutun ennn t'utsmu super oum testinmntmn proposmssct loxttbe), mtpot-eum eon-

sm-gentes t'tttsi textes (ttit Betiitt dixerunt: -Nab<tt)t domintOft bonedixit; et t-cgon Mtatc-

d;xit'. Qui oum non otfdodtxiMet n'gOM, tttmett pro t'a~u tcstimonM intortit". Sic

quoque Scmei. qut xodedixit David, poxttjuant prontrutus coram co <Mt:~e t'oputes

rnihi, domine mi, ioiquitaton m(ian)\ tune t'espo~dctm Abi«!)iHtius Saruie att: 'Numquid

pro hitt vorbis non occidetm- Scntei. qui matedixit eht'i~to Uontini (Juins vihte popercit

David' sicttt Mipttibo~th, titio totMthtH', propter tusiurandum, quod fuit intM' David

et !u)tftthftn~.

(44) Et quia non est novi iurie prineip: parère et promiasa servare, ideo conHr-

matnus et eot't'obot-amtt" pcr nostram apostoticatH auctoritatom euncta. quac ratio in

hae ccetesitt eynodatit docrovit, ut si quiepiam hoatinum in <~mqaan~ ttorutn, que M

oostt'a in ttoc cuxcitio sanxemnt décréta, ttint~-atot' rfpurtuti fucrit aut quid ennten<p-

serit vêt contmdixet-it, sciât, se in h-am beatt Petri prit~ipiit apostotoram omniumquo

prcdccotsorum n<Mtrorum et nostratn caffUt'utM.

45~. /A'~ F~f. C~~O DM'~T6'JVMZ.
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LM" oo-vua acr~ofum Da! tiph~o~M OtMtu s~inMttM SHoaowtfft ht Chftsto mr.

Mfator: f~guato onmibtMqtte ~necMMnbM tn:s {mpcrfttoftbttt et regibua regnt HttHitC.

(t) ~u(te''domn)ia Kttrotue ~xFrfm<;<n'mn acLongotHu-dunMr et pittnëimH&manonttH

noa non Ptphma pttter ahM de Mgtdtbus t-obm' huma" regni itstitte trtbuernnt it)

5 tmacttt Komftnft necc~ata bellti Petri ttpootot~, sive per instrumenta quao scripta

fuot'nnt par Kthermm notnrium mum, aive pM- MCt-tunontave~ per donationem", aeu pei-

<ttt~ modo8, iHYM''obvencmKt' pe'- dona.tKmat de lusttHumo nnpemtore et de At-iperto''

yeg6~. haoe omM)&targuMur ae destnimus' atque tranMetumua vobis Ottoni impcratori

et A<!e!et'!e" coniugt tue t'egoiqMeconaot-t; veatrinque" Mecomoribuit hniua" regni ItaHae

M in porpetUKm, pmescattbMM efmettsP <.uango)iMat patroeiniis phribus sanctorum, vide-

):cet'' do cruco Dunnnt et de etttt~M pedutn eMorum et de ventimonto htconsnttti' r.

etmm' supra corpus beftti Pctri, cunt tot-nbttibuit sacramenth pMedieto pftpK et Il

suis etn-diMUbue, p<!t-consenitum et tmetot-itatem totum poputt ~mftni, tain eteneorum

quam taicorum, do ardtntbux Rotnanorutu ex unaqunquo rogione, pra-esentibus laudan-

tt tibus ac eottSFmanttbttst, pro nimia peMeout~no m:mtcoMm Du: et ttecct~M, ut Deus